
令和６年 5 月吉日  

関係各位 

東京都立矢口特別支援学校長 

阿出川 千賀子 

令和６年度 第１回 学校公開の御案内 

 

薫風の候、皆様にはますます御清祥のことと存じます。日頃から本校の教育活動に御理

解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 本校では、地域の方々に広く特別支援学校の教育を御理解いただくため、下記のとおり

学校公開を実施いたします。御多忙の折とは存じますが、御来校いただきますよう御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年 7 月９日（火） １０時００分から１１時００分 

                  （受付 ９時５０分から１０時００分まで） 

 

２ 場所  東京都立矢口特別支援学校  

〒１４６－００９３ 大田区矢口 1 丁目２６番１０号 

 

３ 対象  近隣地域の方、地域関係機関、放課後等デイサービス、学童施設 等 

      ※本校への就学や転学を検討されている方は「学校見学会」にお越しください。 

 

４ 時程 

時程 内容 備考 

9:50～10:00 受付 受付を済ませて 2 階研修室でお待ちください 

10:00～10:20 全体会 学校長挨拶、学校概要説明 

10:20～11:00 授業見学 授業内容等は当日御案内します 

 

５ 参加申し込みについて 

 ・下記ＱＲコードを読み取り、必要事項を入力してお申し込みください。 

 ・締め切りは、6 月２５日（火）です。（定員に達し次第、締め切らせていただきます。） 

 ・Forms でのお申込みが難しい方は問合せ先に御連絡ください。 

 

６ その他 

 ・校門が電子錠になっておりますので、必ず受付時間内に御来校ください。 

・御来校時は公共の交通機関を御利用ください。 

 

 

〈ＵＲＬ〉 

【問合せ先】 

 東京都立矢口特別支援学校 

 副校長  吉平 竜太郎 

 主幹教諭 西巻 ゆか 

 電話 03-3759-6715 
https://forms.office.com/r/Wq21SD4jty 


